
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

WK-01.152.238.2020 Kraków, 1 5 ęjy W)

Dotyczy: PETYCJI Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2020 R.

Odpowiadając na petycję skierowaną do Prezydenta Miasta Krakowa korespondencją 
z dnia 7 września 2020 r. (data wpływu do Urzędu Miasta Krakowa - 20 listopada 2020 r.), 
w której zwrócono się z postulatem przyspieszenia prac nad modernizacją ulicy Bochnaka 
poprzez podjęcie działań zmierzających do ujęcia ww. zadania inwestycyjnego w budżecie 
Miasta Krakowa na rok 2021 oraz lata następne, uprzejmie informuję.

Należy wskazać, że wprowadzanie nowych zadań inwestycyjnych do budżetu Miasta 
Krakowa, odbywa się zgodnie z „Instrukcją planowania i monitorowania zadań inwestycyjnych 
oraz obsługi zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w budżecie Miasta i Wieloletniej 
Prognozie Finansowej”. Powyższa instrukcja stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia 
Nr 1708/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie sporządzenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz planowania i realizacji budżetu Miasta 
Krakowa. W oparciu o uregulowania ww. zarządzenia, Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
zawnioskował o umieszczenie zadania pn. „Rozbudowa ul. Bochniaka” w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2021. Pomimo tego środki na zabezpieczenie powyższego zadania nie zostały 
zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa na ten rok.

Informując, że decyzja o ostatecznym kształcie budżetu Miasta Krakowa pozostaje 
w gestii Rady Miasta Krakowa należy wskazać, że zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa, środki finansowe na realizację zadania pn.: „Rozbudowa 
ul. Bochnaka" (znak: ZDMK/T 1.36/21) zostały przewidziane na rok 2022. Podkreślenia jednakże 
wymaga, iż zakres przedmiotowego zadania obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej, 
co wynika z treści załącznika Nr 3 część B ww. uchwały.

Dodatkowo informuję, że zgodnie z aktualnie obowiązującym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice", ul. Bochnaka (obecnie ulica 
wewnętrzna o nieuregulowanym stanie prawnym) oznaczona jest symbolem 4KDD (droga 
dojazdowa, klasa D). Mając powyższe na uwadze, Zarząd Dróg Miasta Krakowa przewiduje 



konieczność objęcia przedmiotowej ulicy postępowaniem o wydanie decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej, w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1363).

W świetle powyższego, zrealizowanie zawartego w petycji postulatu w zakresie 
„przyspieszenia prac nad modernizacją ulicy Bochnaka wraz z budową kanalizacji sanitarnej, 
opadowej oraz infrastruktury technicznej na odcinku od ulicy Myślenickiej do Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego nr 13 wraz ze strefą parkingu K+R” na obecnym etapie nie jest możliwe.

Wyrażam nadzieję, że powyższe wyjaśnienia zostaną przez Pana przyjęte oraz proszę 
o poinformowanie o treści ww. pisma pozostałych sygnatariuszy petycji.

Z poważaniem,

zup Rezydenta miasta
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Otrzymują:
1. Adresat,
2. Aa.
Do wiadomości:
1. ZDMK.
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